
15/213 /žlfl 77“

DAROVACÍ SMLOUVA
č. 1903003

Smluvnı' Strany:

B. Braun Medical s.r.o.
se Sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha _ Chodov
IČ: 48586285
DIČ: CZ48586285
již zastupuje: , na základě plne' moci
zapsána: V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, Vložka
17893
Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S.
Č. účtu:
(dálejen „dárce“)

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava
IČO: 006 35 162
DIČ: C200635162
již Zastupuje: MUDr. Petr Uhlig, ředitel
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění
usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21.5.2014, příspěvková organizace nezapsaná
V Obchodním rejstříku, registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru
zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 43410/2017, ze dne
13.4.2017, ve znění následných rozhodnutí o registraci
(dále „obdarovaný“)

vzhledem k tomu, že dospěly k vzájemné a úplne' shodě V níže uvedených skutečnostech,
se rozhodly uzavřít V souladu s § 2055 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, tuto darovací Smlouvu [dále jen „smlouva“):

1 . Předmět Smlouvy

1.1 Dárce se zavazuje bezplatně přenechat věc uvedenou V článku 2 této smlouvy
(dále jen „dar") obdarovanému, který Se zavazuje tento dar přijmout.

2. Dar

2.1 Dárce daruje obdarovane'mu tento finanční dar ve výši 70.000,- Kč.

strana 1



2.2

2.2

3.1

3.2

4.1

5.l

5.2

5.3

5.4

5.5

Dárce předá dar obdarovanému bezhotovostním převodem na bankovní účet
č. 0, VS 308 000, vedený u Československé obchodni banky a.s., a
to do 30 dnů od uzavření této Smlouvy.
Obdarovaný dar přijímá a Zavazuje se použít dar Za účelem vzdělávání pracovníků
ortopedického oddělení.

3. Důvěrnost

Obdarovaný není Oprávněn Zpřístupňovat třetím osobám informace Obsažené
v této smlouvě a informace, které Se dozví v souvislostí S plněním této Smlouvy.

Povinnost uvedená v Odst. 3.1 neplatí v případě, Že obdarovaný obdrží ke
Zpřístupnění informací souhlas dárce nebo Že je takove' Zpřístupnění informací
vyžadováno platnými právními předpisy.

4. Odstoupení od Smlouvy, vrácení daru

Dárce může Od této smlouvy Odstoupit v případě, Že obdarovaný v rozporu S touto
Smlouvou nepoužije dar ke stanovému účelu. Odstoupení nabývá účinnosti dnem
jeho doručení obdarovanému a obdarovanýje povinen vrátit dárci dar do 14 dnů
od Odstoupení od Smlouvy.

5. Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpíSu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregístru smluv ve smyslu
Zákona c. 340/2015 Sb., o registru Smluv, vplatném Znění (dále jen „registr
Smluv“). Zveřejnění v registru Smluv Zajistí obdarovaný.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností Originálu, přičemž
každá Smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení.

Tato smlouva představuje úplné ujednání Smluvních Stran. Ke Změně této smlouvy
může dojít pouze písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení,
je právní jednání neplatné. Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u
něhož nebyla dodržena Smluvená písemná forma.

Pokud v Souvislosti S touto Smlouvou jedna smluvní Strana učiní nabídku,
nepovažuje Se Za jeji přijetí odpověd“ S dodatkem, Odchylkou, výhradou či jiným
omezením (dále jen „odchylka“), byt' tato odchylka nemění podstatně nabídku.
Odpověd' sodchylkou se považuje vždy za novou nabídku; § 1740 odSt. 3
občanského Zákoníku se tedy nepoužije.

Strana 2



5.6 Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, S jejím Obsahem, který je
projevem jejich prave' a Svobodne' vůle Souhlası' a na důkaz toho, Že není
uzavírána Za nápadně nevýhodných podmínek,ji Stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Praze dne „WÍlŽÄUÍŠ' Zm V Ostravě dnęzé „3

B. Braun Medical S.r.0. Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

na základě plne moci z

ˇQNM

Strana 3



PLNÁ Moc

Společnost B. Braun Medical S.r.o., Se Sidlem V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, IČ 485 86
285, Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl C, vložka
17893, Zastoupena: Ing. Petrem Macounem, PhD., jednatelem (dále jen „Společnost“)
tímto

zplnomocňuje tohoto zmocněnce:

adresa pro doručování: B. Braun Medical S.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, ČR

aby jménem Společnosti Samostatně uzavíral následující typy smluvních dokumentů:

obchodní smlouvy S jednorázovým nebo ročním plněním nižším než 2.000.000 Kč
bez DPH (80.000 EUR) - Obchodní smlouvou se rozumí smlouva, kterou Společnost
prodává zboží nebo poskytuje Služby nebo která Se krealizaci obchoduípřímˇo 3
vztahuje, např. Smlouva o konsignačním skladu, Smlouva O výpůjčce;
Ostatní Smlouvy S jednorázovým plněním nižším než 100.000 Kč bez DPH (4.000
EUR) nebo ročním plněním nižším než 400.000 Kč bez DPH (16.000 EUR);
nabídky ve veřejných zakázkách, pokud Společnost hodlá zadavateli či dodavateli
dodávat produkty B. Braun v hodnotě nižší než 2.000.000 Kč bez DPH (80.000 EUR)
jednorázově nebo Zajeden kalendářní rok;
návrhy Smluv ve veřejných zakázkách, pokud Společnost hodlá Zadavateli či
dodavateli dodávat produkty B. Braun v hodnotě nižší než 2.000.000 Kč bez DPH
(80.000 EUR) jednorázově nebo za jeden kalendářní rok;
dodatky výše uvedených dokumentů;
rámcové Smlouvy, v nichž je Společnost na Straně objednatele a tato rámcová
Smlouva společnost B. Braun nezavazuje k finančnímu plnění v konkrétně
Stanovene' hodnotě;
dílčí Smlouvy k již uzavřeným rámcovým Smlouvám;
dodatky prodlužující platnost Smlouvy nebo rozšiřující Smlouvu o další místo
plnění, a to bez Ohledu na hodnotu plnění, čijine' podobně nevýznamně změny;
dodatky ke Smlouvám jakékoliv hodnoty, pokud u smluv s jednorázovým plněním
navyšují cenu o měně než 100.000 Kč (4.000 EUR) bez DPH nebo u Smluv
S opakovaným nebo trvajícírn plněním o me'ně než 400.000 Kč (16.000 EUR) bez
DPH ročně; j
výpovědi, odstoupení či dohody o ukončení výše uvedených dokumentů;
námitky dle Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů a súčinností od 1. 10. 2016 dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; a veškere' právní úkony s nimi
Související, k veřejným zakázkám, do kterých Společnost hodlá zadavateli či
dodavateli dodávat produkty B. Braun v hodnotě nižší než 2.000.000 Kč bez DPH
(80.000 EUR) jednorázově nebo Za jeden kalendářní rok.



Zmocněnee není oprávněn na Základč této plne' moci Zplnomocnit další osobu.

Tato plná moL` Se uděluje na dobu trvání pracovněprávního vztahu, na Základě kterého
Zmocněnee vykonává pro Skupinu B. Braun CZ/SK práci na pozici Manažer pro obchod
a marketing, nejdéle však na dobu 2 let.

Platnost této plne' moci lze Ověřit na Webové adrese:
http:IIWWW.bbraunweb.cz/data/plne_moci

V Praze dne l. 1.2019

B. Braun Medical S.r.o.

Ing. Petr Macoun, PhD., jednatel

WU“ r i“ a“ .a l ‹:'Ív: íššëëaâš či; ážzžžżuo on š um Poovšs

Pe




